РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» февраля 2024 г.                                     № 48                                     пгт. Нижнегорский
О признании утратившим силу постановления администрации

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВИЛА:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнегорского сельского  поселения Нижнегорского района Республики Крым от 10.02.2017 № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и на официальном сайте администрации Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в сети «Интернет» .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель сельского совета-
[bookmark: _GoBack]Глава администрации поселения                                                                                        С.В. Юрченко
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]